
 
 

 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 1 (celkem 13) 

 
 

 

Příloha A 

 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem 

 
„Konferenční, ubytovací a stravovací služby  

pro letní školu FSS“ 
 
 

 

 Prohlášení uchazeče k nabídce 

 Předloha návrhu smlouvy 

 

 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 2 (celkem 13) 

 

 

Prohlášení uchazeče k nabídce 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem 

„Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 
 

Uchazeč      , se sídlem/místem podnikání      , IČ      , zapsaný v obchodním rejstříku u 
     /nezapsaný v obchodním rejstříku (dále jen „uchazeč“)  

předkládá 

tímto nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek ke shora uvedené veřejné zakázce 

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami ke shora uvedené veřejné 
zakázce, 

 při zpracování nabídky zohlednil veškeré informace a okolnosti významné pro plnění této veřejné zakázky, 

 je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty, 

 přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako výhradní prostředek komunikace ve výběrovém řízení k nadepsané 
veřejné zakázce, nestanoví-li zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

 kontaktní osobou uchazeče oprávněnou k jednání mezi uchazečem a zadavatelem v rámci výběrového 
řízení k nadepsané veřejné zakázce je      , tel.:      , e-mail:      ; v této souvislosti uchazeč dále 
prohlašuje, že tato kontaktní osoba jakož i její kontaktní údaje odpovídají kontaktní osobě, resp. kontaktním 
údajům, uvedeným u uchazeče v elektronickém nástroji E-ZAK, případně, že tato kontaktní osoba jakož i její 
kontaktní údaje budou u uchazeče v elektronickém nástroji E-ZAK neprodleně uvedeny; za řádné a včasné 
seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u uchazeče zodpovídá uchazeč, 

 podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých přiložených dokumentů. 

 

V       dne       

            
     …..…………………..………………………………………….. 
        podpis 
 
     jméno a příjmení:       

     funkce (titul) opravňující osobu jménem či za uchazeče jednat: 

      



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 3 (celkem 13) 

 
 

Předloha návrhu smlouvy – průvodní list 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby s názvem 

„Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 
 

Dle čl. VII. zadávací dokumentace stanovuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky obchodní a platební 
podmínky, a to ve formě předlohy návrhu smlouvy. V příloze č. 1 předlohy návrhu smlouvy je zpracován 
podrobný popis služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky. Předložením návrhu smlouvy včetně příloh 
v nabídce tak uchazeči prokáží splnění požadavků zadavatele na předmět veřejné zakázky, jakož i vázanost 
obchodními a platebními podmínkami, za kterých bude předmět splněn. 

Veškeré obchodní a platební podmínky, jakož i podrobný popis služeb, které jsou uvedeny v předloze 
návrhu smlouvy, musí být uchazeči v nabídce plně respektovány. Uchazeči nejsou oprávněni měnit či 
doplňovat jiná ustanovení předlohy návrhu smlouvy, než ta, pro která je to zadavatelem výslovně stanoveno. 

Předloha návrhu smlouvy je zpracována ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Ustanovení, u 
kterých zadavatel požaduje jejich doplnění uchazeči, jsou úpravám odemčena. Tato ustanovení obsahují 
žlutě vyznačená pole, do nichž je možno vepisovat text. 

Nedílnou součástí předlohy návrhu smlouvy je příloha č. 2 smlouvy – kalkulace odměny. Uchazeči jsou 
povinni tabulku, která je součástí této přílohy, vyplnit dle následujících pokynů: 

1. Do 1. řádku sloupce E tabulky uchazeči vepíší celkovou odměnu za zajištění konferenčních prostor. 

2. Do 2. až 5. řádku sloupce C tabulky uchazeči vepíší odměnu za příslušnou dílčí službu pro 1 účastníka 
letní školy v Kč bez DPH. 

3. Do 2. řádku sloupce E tabulky uchazeči vepíši hodnotu, která odpovídá součinu hodnot uvedených ve 
sloupcích B, C a D tohoto řádku. Obdobně uchazeči postupují i ve vztahu k 3. až 5. řádku sloupce E. 

4. Do 6. řádku sloupce E tabulky uchazeči vepíší hodnotu, která odpovídá součtu hodnot uvedených 
v řádcích 1. až 5. sloupce E.             

V příloze č. 3 smlouvy - fotografie provozovny, příp. provozoven, poskytovatele, uchazeč předloží jako 
součást návrhu smlouvy fotografie provozovny, příp. provozoven, kde budou služby, které jsou předmětem 
veřejné zakázky, poskytnuty. 

V souladu s ustanovením čl. IX. odst. 1) písm. a) zadávací dokumentace musí být návrh smlouvy včetně všech 
příloh předkládaný v nabídce podepsaný osobou (osobami) oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Zadavatel dále doporučuje, aby osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče parafovala každou stranu 
návrhu smlouvy.   

 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 4 (celkem 13) 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

uzavřená v souladu s ustanovením § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

 

 

I.  

Smluvní strany 

 

1) Příjemce: 

Název:  Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií 
Sídlo:  Joštova 218/10, 602 00 Brno 
Jednající:  Ing. Vojtěchem Mošťkem, tajemníkem Fakulty sociálních studií 
IČ:  00216224  
DIČ:  CZ00216224 
Bankovní spojení:  Komerční Banka, regionální pobočka Brno, č. ú.: 5014031791/5500 

(dále jen „příjemce“ či společně s poskytovatelem také „smluvní strany“) 

 

2) Poskytovatel:  

Obchodní firma/název/jméno:        
Sídlo/místo podnikáni:         
Jednající/zastoupen:        
IČ:        
DIČ:        
Bankovní spojení:        

Korespondenční adresa:        

(dále jen „poskytovatel“ či společně s příjemcem také „smluvní strany“) 

 

3) Příjemce jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Konferenční, ubytovací a 
stravovací služby pro letní školu FSS“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v souladu s § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), ve 
výběrovém řízení nepodléhajícím režimu ZVZ, rozhodl o výběru nabídky poskytovatele jakožto 
uchazeče o předmětnou veřejnou zakázku. Příjemce a poskytovatel tak uzavírají na plnění předmětu 
této veřejné zakázky níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále také 
jen „smlouva“).   

 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 5 (celkem 13) 

 

II.  

Předmět smlouvy 

 

1) Poskytovatel se zavazuje za níže uvedených podmínek poskytnout příjemci konferenční, ubytovací a 
stravovací služby (dále také jen „služby“), a to pro úspěšnou realizaci letní školy, kterou příjemce 
organizuje. Podrobný popis obsahu a rozsahu služeb je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. Příjemce se 
za to poskytovateli zavazuje zaplatit odměnu.  

2) Leží-li místo poskytnutí služeb dle čl. V. odst. 1) této smlouvy více něž 1 km chůze od nejbližší zastávky 
hromadné dopravy, pak smluvní strany sjednávají, že součástí závazku poskytovatele k poskytnutí 
služeb je rovněž bezplatné obstarání přepravy účastníků letní školy, a to během dne 1. 9. 2013 z 
nejbližší zastávky hromadné dopravy na místo poskytnutí služeb a dne 7. 9. 2013 z místa poskytnutí 
služeb zpět na nejbližší zastávku hromadné dopravy. Přesný čas odjezdu na místo poskytnutí služeb, 
resp. z místa poskytnutí služeb, bude smluvními stranami dohodnut nejpozději do 15. 8. 2013. 

 

 

III.  

Odměna a platební podmínky 

 

1) Za splnění závazků poskytovatele dle této smlouvy se sjednává odměna, jejíž výše a způsob jejího 
stanovení jsou podrobně popsány v příloze č. 2 této smlouvy. 

2) Odměna je smluvními stranami sjednána v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
Poskytovatel je oprávněn k odměně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

3) Odměna je smluvními stranami sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Poskytovatel 
zejména prohlašuje, že 

a) odměna zahrnuje veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit pro řádné a 
včasné poskytnutí služeb včetně nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o 
kterých lze v průběhu plnění závazků dle této smlouvy uvažovat, 

b) odměna je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny 
k zahraničním měnám a to po celou dobu trvání závazků z této smlouvy, a 

c) případné obstarání přepravy dle čl. II. odst. 2) smlouvy, bude-li k jejímu obstarání povinen, je 
bezplatné a náklady na něj nejsou zahrnuty v odměně. 

4) Odměna bude příjemcem uhrazena na základě poskytovatelem řádně vystaveného daňového dokladu 
(dále jen „faktura“). Faktura bude poskytovatelem vystavena nejdříve 7. 9. 2013. 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 6 (celkem 13) 

5) Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení příjemci. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
závazek zaplatit odměnu je splněn dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu příjemce ve 
prospěch bankovního účtu poskytovatele. Bankovní spojení smluvních stran je uvedeno v čl. I. smlouvy. 

6) V případě, že číslo bankovního účtu poskytovatele uvedené v této smlouvě nebo na poskytovatelem 
vystavených fakturách nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, je příjemce oprávněn uhradit poskytovateli pouze tu část 
peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, jež odpovídá výši základu daně, a zbylou část pak ve 
smyslu ust. § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ust. § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně.  

7) Poskytovatel se zavazuje, že faktura bude splňovat zejména následující náležitosti: 

a) náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a ZDPH, 

b) náležitosti obchodní listiny dle § 13a ObchZ, 

c) uvedení položek služeb, které byly poskytnuty, 

d) uvedení textu „Internacionalizace, inovace, praxe: sociálně-vědní vzdělávání pro 21. století“, reg. č. 
CZ.1.07/2.2.00/28.0225, 

e) uvedení lhůty splatnosti faktury.       

8) Příjemce si vyhrazuje právo vrátit fakturu poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30denní lhůta 
splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není příjemce v prodlení 
s úhradou faktury. 

9) Poskytovatel je povinen vystavit fakturu ve dvou originálech.   

10) Příjemce nebude poskytovat poskytovateli zálohy. 

 

 

IV.  

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

1) Smluvní strany se dohodly, že služby budou poskytovatelem poskytnuty na základě skutečných 
aktuálních potřeb příjemce, které závisí zejména na počtu účastníků letní školy. Počet účastníků letní 
školy uvedený v příloze č. 2 smlouvy je pouze předpoklad vycházející z předběžného průzkumu 
příjemce. Skutečný počet účastníků letní školy se od tohoto předpokladu může lišit. 

2) Příjemce se zavazuje sdělit poskytovateli skutečně požadovaný rozsah služeb, tj. zejména skutečný 
počet účastníků letní školy, nejpozději do 15. 8. 2013.    

3) Kontaktními osobami na straně příjemce jsou: 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 7 (celkem 13) 

d) Mgr. Lenka Waschková Císařová, Ph.D., odborná asistentka, tel. č. 549 49 3391, email: 
lcisarov@fss.muni.cz, a 

e) Ing. Rudolf Burgr, vedoucí Katedry mediálních studií a žurnalistiky, tel. č. 549 49 3301, email: 
burgr@fss.muni.cz. 

4) Kontaktními osobami na straně poskytovatele jsou: 

a)      , tel. č.      , email      , a 

b)      , tel. č.      , email      . 

 

 

V.   

Doba a místo poskytnutí služeb  

 

1) Služby budou poskytovatelem poskytovány od 1. 9. 2013 do 7. 9. 2013. Podrobné požadavky příjemce 
na dobu poskytnutí jednotlivých služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2) Místem poskytnutí služeb je následující provozovna, příp. provozovny, poskytovatele:      . V příloze 
č. 3 této smlouvy jsou přiloženy fotografie provozovny, příp. provozoven, poskytovatele, kde budou 
služby poskytnuty.   

 

 

VI.  

Kontrola možnosti splnit smlouvu 

 

1) Příjemce je oprávněn kontrolovat, zda je poskytovatel schopen splnit řádně a včas své závazky 
dohodnuté v této smlouvě, a to kdykoli ode dne jejího uzavření. Příjemce je zejména oprávněn 
zkontrolovat místo poskytnutí služeb. Poskytovatel je k tomu povinen poskytnout příjemci nezbytnou 
součinnost.  

2) Zjistí-li příjemce, že poskytovatel není nebo nebude schopen splnit řádně a včas své závazky dohodnuté 
v této smlouvě, je příjemce oprávněn dožadovat se toho, aby poskytovatel vykonal vše potřebné pro to, 
aby jeho závazky byly splněny.  

3) Pokud poskytovatel ani přes výzvu příjemce není schopen vykonat vše potřebné pro to, aby jeho 
závazky byly splněny, je příjemce oprávněn odstoupit od smlouvy. Příjemce je oprávněn odstoupit od 
smlouvy rovněž tehdy, nebude-li mu poskytovatelem přes výzvu příjemce řádně poskytnuta nezbytná 
součinnost pro kontrolu možnosti poskytovatele splnit smlouvu dle odst. 1) tohoto článku.    



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 8 (celkem 13) 

 

 

 

VII.  

Ostatní ujednání 

 

1) Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

a) Příloha č. 1 smlouvy – podrobný popis služeb, 

b) Příloha č. 2 smlouvy – kalkulace odměny a 

c) Příloha č. 3 smlouvy - fotografie provozovny, příp. provozoven, poskytovatele. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě jakýchkoli nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním smlouvy a 
jednotlivými přílohami smlouvy je rozhodující znění smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami smlouvy je rozhodující znění té přílohy 
smlouvy, která je označena nižším číslem. 

2) V případě částečného odstoupení od této smlouvy zaniká smlouva pouze v rozsahu, který odpovídá 
částečnému plnění, k němuž se odstoupení od smlouvy vztahuje. Ve zbývajícím rozsahu nejsou 
závazky smluvních stran částečným odstoupením od smlouvy dotčeny. 

3) Odstoupením od smlouvy, a to ani částečným, nezaniká právo příjemce na náhradu škody ani dohoda 
smluvních stran o místní příslušnosti soudu.  

4) Příjemce má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel v nabídce podané do výběrového 
řízení k veřejné zakázce uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto výběrového řízení. 

5) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. 

6) Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech údajích finančního, obchodního a právního 
charakteru týkajících se příjemce, se kterými byl seznámen v rámci vzájemné spolupráce s příjemcem, 
nebo které získal či měl z titulu vzájemné spolupráce k dispozici. 

7) Poskytovatel se zavazuje strpět případné uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných dodatků 
příjemcem podle § 147a ZVZ.    

 

 
VIII.  

Závěrečná ustanovení 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 9 (celkem 13) 

 

1) Všechny změny, úpravy nebo doplňky k této smlouvě vyžadují písemnou formu očíslovaných dodatků, 
které budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. 

2) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

3) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo příjemce. 

4) Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

5) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou. 

6) Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy, jejich závazky a práva odpovídají jejich pravé, vážné 
a svobodné vůli a že smlouvu neuzavírají v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

V Brně dne: …………………………….. V       dne       

 

 

 

……………………………….................... 

Ing. Vojtěch Moštěk,  

tajemník Fakulty sociálních studií, 

za příjemce 

 

 

 

 

……………………………….................... 

     ,  

     , 

za poskytovatele 

 
 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 10 (celkem 13) 

Příloha č. 1 smlouvy – podrobný popis služeb 

 
Smluvní strany se dohodly na následujícím obsahu a rozsahu služeb. 

 

1) Zajištění konferenčních prostor 

Poskytovatel se zavazuje zajistit příjemci konferenční prostory splňující následující minimální požadavky: 

 1x konferenční místnost min. pro 55 osob dostupná od 2. 9. 2013 do 6. 9. 2013, a to vždy od 8:30 hod. 
do 18:00 hod.; místnost bude vybavena odpovídajícím počtem židlí a stolů; příjemce bude mít k dispozici 
připojení k internetu, zásuvky s elektrickou energií, dataprojektor a promítací plátno,  

 1x konferenční místnost min. pro 25 osob dostupná od 2. 9. 2013 do 6. 9. 2013, a to vždy od 8:30 hod. 
do 18:00 hod.; místnost bude vybavena odpovídajícím počtem židlí a stolů; příjemce bude mít k dispozici 
připojení k internetu, zásuvky s elektrickou energií, dataprojektor a promítací plátno,  

 1x společenská místnost na doprovodné aktivity min. pro 60 osob; příjemce bude mít možnost 
společenskou místnost využívat od 1. 9. 2013 do 6. 9. 2013, a to vždy od 13:00 hod. do 24:00 hod.  

2) Zajištění ubytování účastníků letní školy 

Poskytovatel se zavazuje zajistit příjemci od 1. 9. 2013, 14:00 hod., do 7. 9. 2013, 10:00 hod., ubytování pro 
účastníky letní školy splňující následující minimální požadavky: 

 pro 10 osob, zejména lektorů a organizátorů letní školy, jednolůžkové pokoje, příp. vícelůžkové pokoje, 
které budou obsazeny vždy jen 1 osobou; všechny pokoje budou mít vlastní sociální zařízení a připojení 
k internetu, 

 pro 50 osob dvoulůžkové až čtyřlůžkové pokoje bez přistýlek; všechny pokoje budou mít vlastní sociální 
zařízení a připojení k internetu. 

3) Zajištění stravování účastníků letní školy 

Poskytovatel se zavazuje zajistit příjemci stravování účastníků letní školy, a to za splnění následujících 
minimálních požadavků: 

 1. 9. 2013: teplá večeře pro 60 účastníků letní školy, 

 od 2. 9. 2013 do 6. 9. 2013: snídaně (formou rautu), dopolední coffee break (slané a sladké občerstvení, 
káva, čaj a nealkoholické nápoje), oběd (polévka, hlavní jídlo), odpolední coffee break (káva, čaj a 
nealkoholické nápoje), teplá večeře, to vše pro 60 účastníků letní školy, 

 7. 9. 2013: snídaně formou rautu pro 60 účastníků letní školy.  

4) Ostatní podmínky poskytnutí služeb  

 služby dle odst. 1) až 3) této přílohy budou poskytovatelem poskytnuty na jednom místě; maximální 
přípustná vzdálenost mezi konferenčními prostory dle odst. 1) této přílohy, ubytovacími prostory dle 
odst. 2) této přílohy a prostory pro stravování dle odst. 3) této přílohy je 500 m, 

 prostory pro zajištění služeb dle odst. 1) až 3) této přílohy leží mimo katastrální území města Brna, 
avšak v dojezdové vzdálenosti max. 90 km od budovy sídla příjemce, 

 prostory pro zajištění služeb dle odst. 1) až 3) této přílohy leží maximálně 1 km chůze od nejbližší 
zastávky hromadné dopravy; v opačném případě se poskytovatel v souladu s ustanovením čl. II. odst. 2) 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 11 (celkem 13) 

smlouvy zavazuje obstarat bezplatnou přepravu účastníků letní školy, a to během 1. 9. 2013 z nejbližší 
zastávky hromadné dopravy na místo poskytování služeb dle odst. 1) až 3) této přílohy a dne 7. 9. 2013 
z místa poskytování služeb dle písm. 1) až 3) tohoto odstavce zpět na nejbližší zastávku hromadné 
dopravy, to vše pro 60 účastníků letní školy, 

 veškeré počty účastníků letní školy uvedené v této smlouvě jsou předpokladem příjemce; přesný počet 
účastníků letní školy, kteří budou jednotlivé služby dle odst. 1) až 3) této přílohy čerpat, sdělí příjemce 
poskytovateli nejpozději do 15. 8. 2013; příjemce si vyhrazuje právo čerpat jednotlivé služby dle odst. 1) 
až 3) této přílohy na základě svých skutečných aktuálních potřeb. 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 12 (celkem 13) 

Příloha č. 2 smlouvy – kalkulace odměny 

 
1) Kalkulace odměny za poskytnutí služeb dle této smlouvy při předpokládaných 60 účastnících letní školy (dále 

také jen „účastník“) je zpracována v níže uvedené tabulce. 

2) Smluvní strany se dohodly, že bude-li skutečný počet účastníků letní školy odlišný od předpokladu příjemce, 
bude odměna za poskytnutí služeb stanovena na základě odměn za dílčí službu pro 1 účastníka v Kč bez 
DPH dle sloupce C tabulky s výjimkou služby zajištění konferenčních prostor dle 1. řádku tabulky, která je 
sjednána jako fixní, tj. bez ohledu na počet účastníků letní školy. V této souvislosti smluvní strany sjednávají, 
že výše odměn za dílčí službu pro 1 účastníka v Kč bez DPH dle sloupce C tabulky není nijak závislá na 
skutečném počtu účastníků letní školy.  

      A B C D E 

 
Dílčí služby, které 
budou poskytnuty 

příjemci 

Nejvýše 
přípustná 

odměna za 
jednotku dílčí 
služby v Kč 

bez DPH  

Počet dní, po 
které bude 

služba 
poskytnuta 

Odměna za 
dílčí službu 

pro 1 
účastníka v Kč 

bez DPH 

Předpokládaný 
počet 

účastníků 

Celková odměna 
za dílčí službu 
v Kč bez DPH 

1. 
Zajištění 

konferenčních 
prostor1 

12.396,- 

za požadovanou 
dobu 

xxx xxx xxx 
      

za požadovanou 
dobu 

2. Zajištění ubytování 578,- za 1 den 
pro 1 účastníka 

6       za 1 den 60       

3. Večeře 1. 9. 2013  132,- pro 1 
účastníka 

1       60       

4. 
Zajištění stravování 

od 2. 9. 2013 do 6. 9. 
2013 

330,- za 1 den 
pro 1 účastníka 

5       za 1 den 60       

5. Snídaně 7. 9. 2013 82,- pro 1 
účastníka 

1       60       

6. Odměna poskytovatele při 60 účastnících letní školy v Kč bez DPH       

Závazek poskytovatele k obstarání přepravy dle čl. II. odst. 2) smlouvy      2 

 

                                                           

1 U odměny za službu zajištění konferenčních prostor dle 1. řádku tabulky se uvádí jen celková odměna za tuto dílčí službu 
bez podrobnější kalkulace. Odměna za tuto službu bude poskytnuta jako fixní, tj. bez ohledu na počet účastníků letní školy.  

2 V případě, že je poskytovatel povinen provést přepravu účastníků letní školy dle čl. II. odst. 2) smlouvy, uvede „ANO“. 
V opačném případě uvede „NE“. 



 
 
 

 

Veřejná zakázka „Konferenční, ubytovací a stravovací služby pro letní školu FSS“ 

Zadávací dokumentace, příloha A    
  Strana 13 (celkem 13) 

Příloha č. 3 smlouvy – fotografie provozovny, příp. provozoven, poskytovatele 

 
 
 
 
 
 
 
Fotografie provozovny, příp. provozoven, poskytovatele, kde budou služby poskytnuty, následují po tomto listu.  


